
Geçiş Şartı Geçiş Tarihi

e-Fatura uygulamasına zorunlu veya isteğe bağlı olarak geçiş yapanlar e-Fatura uygulamasına geçilen tarihte

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yapılan analiz veya inceleme çalışmaları neticesinde, faaliyet, sektör ve 
ciro tutarına bağlı olmaksızın, riskli ya da vergiye uyum düzeyi düşük olduğu tespit edilen ve kendilerine yazılı 

bildirim yapılarak e-Arşiv uygulamasına geçme zorunluluğu getirilen mükellefler veya mükellef grupları
Kendisine yazılı bildirim yapılanlar, yazılı bildirimde belirtilen süreler içinde

e-ARŞİV FATURA UYGULAMASI

e-Arşiv Fatura Uygulamasına Geçiş Zorunluluğu

e-Arşiv Fatura Olarak Düzenlenme Zorunluluğu 
Getirilen Diğer Faturalar

Vergi Geleceğimizdir

Mükellef Hizmetleri Daire Başkanlığı

Ayakkabıcılık faaliyetiyle iştigal eden ticari kazanç mükellefi Ahmet Bey, işletme hesabı esasına 
göre defter tutmaktadır. Ahmet Bey e- Fatura/e-Arşiv fatura kapsamında değildir. Ahmet Bey’in, 
Nisan/2026 döneminde vergi mükellefi olmayan Muhammed Bey’e vergiler dahil 4.500 TL 
tutarında satış yapması durumunda, 2026 yılı için belirlenen tutar (3.000 TL) aşıldığı için kağıt 
fatura yerine e-Arşiv Fatura düzenlemesi gerekir.

e-Arşiv Fatura uygulamasına dahil olmayan mükelleflerce düzenlenecek faturaların;

Başkanlığın “earsivportal.efatura.gov.tr/intragiris.html” adresinde yer alan e-Arşiv Fatura 
Portalı (İnteraktif) üzerinden Dijital Vergi Dairesi kullanıcı kodu ve şifresi 
ile giriş yaparak e-Arşiv Fatura olarak düzenlenmesi gerekir.

e-Fatura mükellefi olmayan vergi mükellefleri ve nihai tüketicilere mal teslimi veya hizmet ifası karşılığında 
düzenlenen, oluşturulması, muhafazası, ibrazı ve raporlaması elektronik ortamda yapılan faturadır.

e-Arşiv Fatura uygulamasına kayıtlı olan mükelleflerin;

e-Fatura uygulamasına kayıtlı mükelleflere gerçekleştirmiş olduğu mal teslimi veya hizmet ifası 
karşılığında düzenleyeceği faturayı e-Fatura,

e-Fatura uygulamasına kayıtlı olmayan vergi mükellefleri ile vergi mükellefi olmayanlara gerçekleştirmiş 
olduğu mal satışları ile hizmet ifalarında ise faturayı e-Arşiv Fatura,

olarak düzenlemeleri gerekir.

Faturaların, e-Arşiv fatura yerine kağıt fatura olarak düzenlenmesi veya alınması halinde, 
faturayı düzenleyene ve vergi mükellefiyeti bulunan alıcıya, her bir kağıt fatura için ayrı ayrı 
olmak üzere özel usulsüzlük cezası kesilir.

e-Arşiv fatura alıcının talebine göre, kağıt veya elektronik ortamda iletilir. Düzenleyene ait nüsha  
elektronik ortamda muhafaza ve ibraz edilir.

4.500 TL

ÖRNEK

Hırdavatçılık faaliyetiyle iştigal eden ticari kazanç mükellefi Cengiz Bey bilanço esasına göre defter 
tutmaktadır. Cengiz Bey e- Fatura/e-Arşiv fatura kapsamında değildir. Cengiz Bey’in, Mayıs/2026 
döneminde VG inşaat firmasına vergiler dahil 500 TL tutarında satış yapması durumunda, 2026 
yılı için tutar sınırlaması olmadığı için kağıt fatura yerine e-Arşiv Fatura düzenlemesi gerekir.

ÖRNEK

VG İNŞAAT

7.000 TL

gibsosyalmedya

Ticari Kazançları Basit Usulde Tespit Edilen Mükellefler 
ile İşletme Hesabı Esasına Göre Defter Tutanlar 

Açısından
Diğer Mükellefler Açısından

Vergiler Dahil Toplam Tutarın 3.000 TL’yi Aşması Halinde
(1/1/2025 - 31/12/2026 Tarihleri Arasında)

Tutar Sınırlaması Olmaksızın
 (1/1/2026’dan İtibaren)

1/1/2027’ den İtibaren ise Tutar Sınırlaması Olmaksızın

http://earsivportal.efatura.gov.tr/intragiris.html

